2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Филипповского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.01.2020   № 3                                                                             п. Филипповский
	О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации  сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования Филипповский  сельсовет Каменского района Алтайского края, на основании протеста Каменской межрайонной прокуратуры от 29.01.2020 № 8,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Протест Каменской межрайонной прокуратуры удовлетворить.
2. Признать утратившими силу постановления Администрации       сельсовета:
	от 20.07.2017 № 14 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг и Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Филипповский сельсовет Каменского района Алтайского края»;
	от 19.02.2018  № 5 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации сельсовета от 20.07.2017 № 14 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг и Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Филипповский сельсовет Каменского района Алтайского края»;
	от  18.06.2019 № 18 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Филипповского сельсовета Каменского района Алтайского края от 20.07.2017 №14 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг и Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Филипповский сельсовет Каменского района Алтайского края».
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Филипповский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

Глава  сельсовета                                                                                   А.Н. Белоусов